
UCHWAŁA NR XLIV/290/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej dotyczącej wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na 
realizację zadania pn, "Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i biodegradowalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dukla oraz odbiór, transport 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Dukla"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XL/254/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 czerwca 2017 r .w sprawie wyrażenia 
zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. "Odbiór i transport odpadów komunalnych 
niesegregowanych i biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dukla oraz 
odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Dukla".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: A7F62800-AA2C-4EA0-8181-3B25B9500CD5. Podpisany Strona 1




